Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «21» ноября 2011 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3. По третьему вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.1. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Народный Дом» (ИНН 5638022597, адрес: 460000, г. Оренбург, ул. Советская, д. 31, кв. 149).
3.2. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «СТРОЙРЕМОНТ 2001» (ИНН 5638019379, адрес: 460510, Оренбургская область, Оренбургский район, хутор Степановский, ул. Советская, д. 5, кв. 1).
3.3. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «РЕГИОН-СТРОЙ» (ИНН 5622020308, адрес: 461710, Оренбургская область, Асекеевский район, с. Новосултангулово, ул. Центральная, д. 95 А).
PAGE
1